[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2013 г.

                                        №  721
Об утверждении плана мероприятий
(«дорожная карта») «Изменения в отраслях
социальной сферы, направленные на

повышение эффективности образования
в Усть-Катавском городском округе»

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года № 2620-р, в соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 26 апреля 2013 г. № 96-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки Челябинской области»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Усть-Катавском городском округе» (прилагается).
2.  Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконниковой) обнародовать данное постановление на официальном сайте Усть-Катавского городского округа ukgo.su.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения                                  С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                           Э.В. Алфёров